
UCHWAŁA NR XXXVII-565/2018
Rady Miejskiej w Lęborku

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w zakładzie leczniczym i domach 
pomocy społecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 12 § 4, § 5, § 11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
– Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.), oraz rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2018 r. poz. 1561), na wniosek Burmistrza Miasta,

uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Na terenie Gminy Miasto Lębork tworzy się odrębne obwody głosowania w zakładzie 
leczniczym i domach pomocy społecznej, do przeprowadzenia głosowania w wyborach do 
rady gminy, rady powiatu, sejmiku województwa oraz w wyborach burmistrza, zarządzonych 
na dzień 21 października 2018 r.

§ 2. 
Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Słupsku.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim i zamieszczeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Lęborku.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Bogdan Oszmian



Załącznik do uchwały Nr XXXVII-

565/2018

Rady Miejskiej w Lęborku

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Numer 
obwodu

Granica obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

21
Samodzielny Publiczny 
Specjalistyczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Juliana Węgrzynowicza 13
84-300 Lębork

22 Dom Pomocy Społecznej Nr 1
Dom Pomocy Społecznej Nr 1
ul. Mieczysława Stryjewskiego 23
84-300 Lębork

23 Dom Pomocy Społecznej Nr 2
Dom Pomocy Społecznej Nr 2
ul. Wojska Polskiego 43
84-300 Lębork



Uzasadnienie

Cel i potrzeb podjęcia uchwały oraz różnice między istniejącym a projektowanym
stanem prawnym:

Zgodnie z art. 12 § 4 i § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.), Rada Miejska w drodze uchwały, na wniosek Burmistrza
Miasta, tworzy odrębne obwody głosowania w zakładzie leczniczym, domu pomocy
społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym oraz w oddziale zewnętrznym takiego
zakładu i aresztu, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców.

Przewidywane skutki społeczne i gospodarcze:

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi osobom przebywającym w Samodzielnym Publicznym
Specjalistycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej, w Domu Pomocy Społecznej Nr 1 oraz
w Domu Pomocy Społecznej Nr 2 głosowanie w wyborach do rady gminy, rady powiatu,
sejmiku województwa oraz w wyborach burmistrza, zarządzonych na dzień 21
października 2018 r.

Skutki finansowe i źródła finansowania:

Utworzenie odrębnych obwodów głosowania i przeprowadzenie głosowania sfinansowane
zostanie z budżetu państwa.




